
Ofertas recibidas 3

Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LI 48/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-04-2018
a las 08:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de auditoria externa para la realización de dos
seguimientos de la certificación UNE 19601 Gestión de Compliance Penal relativa al Sistema de
Gestión de Riesgos para la prevención de delitos de Unión de Mutuas: primer seguimiento en 2018 y
segundo seguimiento en 2019.

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
73220000 - Servicios de consultoría en desarrollo.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/04/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de47ea10-d310-4b38-9173-e3699dc996c4


Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00
Observaciones: A la atención de Eva Ferreira.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: La mayor puntuación se asignará a la oferta económica más baja de entre las admitidasExpresión de evaluación 

y se distribuirá la puntuación a las restantes ofertas aplicando la fórmula detallada en el Pliego de Condiciones
Particulares.

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterio social
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Criterio técnico
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xhgl12fVFXwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002898952 |  2018-088630 | vie, 06 abr 2018 08:47:13:122 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113492919543986552057963816116566207023 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xhgl12fVFXwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

